

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	04/07/00	lt	1,364	48,220	65,77
Gasolina aditivada	07/07/00	lt	1,364	50,001	68,20
Gasolina aditivada	10/07/00	lt	1,364	53,480	72,94
Gasolina aditivada	12/07/00	lt	1,364	39,450	53,80
Gasolina aditivada	17/07/00	lt	1,515	54,969	83,21
Gasolina aditivada	19/07/00	lt	1,515	37,118	56,22
Gasolina aditivada	25/07/00	lt	1,515	46,630	70,64
Gasolina aditivada	27/07/00	lt	1,515	47,827	72,45

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Açúcar refinado 1 kg	25/07/00	kg	0,68	60	40,80
Café 500 g	25/07/00	kg	6,33	15	94,95
Filtro de papel	25/07/00	cx	1,49	3	4,47
Pano para limpeza de chão	25/07/00	und	1,6	6	9,60
Esponja	25/07/00	pct	0,5	2	1,00
Palito	25/07/00	cx	0,19	2	0,38
Chá - 200 g	25/07/00	cx	1,70	30	51,00
Veja multi uso	25/07/00	fr	1,50	3	4,50
Desinfetante	25/07/00	fr	1,49	4	5,96
Pano perfex	25/07/00	und	4,40	1	4,40
Guardanapo de papel	25/07/00	pct	0,60	2	1,20
Limpa vidro	25/07/00	fr	2,20	1	2,20
Detergente líquido	25/07/00	fr	0,48	2	0,96

Fornecedor: Deize Andreguetto de Oliveira-ME

CNPJ: 02.195.271/0001-75

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gás de cozinha	03/07/00	und	15,00	1	15,00

Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira-ME

CNPJ: 44.929.727/0001-23

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	20/07/00	gl	2,50	36	90,00

Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME

CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cola em bastão	04/07/00	und	1,76	4	7,04
Fita para máquina escrever IBM	04/07/00	und	1,18	2	2,36
Cartucho HP 500 preto - reciclado	04/07/00	und	46,00	1	46,00

Cartucho HP 500 color - reciclado	04/07/00	und	46,00	1	46,00
Fita de vídeo VHS	04/07/00	und	7,90	15	118,50
Bobina para fax	21/07/00	und	4,10	12	49,20
Carta de correção	21/07/00	bloco	1,07	1	1,07
Estilete largo	21/07/00	und	1,22	1	1,22
Etiqueta	28/07/00	cx	6,59	4	26,36
Cartucho de toner para HP laser	28/07/00	und	263,00	1	263,00

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ:65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bateria selada 12V	18/07/00	und	33,60	2	67,20
Plug 2P 3 saídas	19/07/00	und	1,54	1	1,54

Fornecedor: Mitsuki Komoda & Filho EPP
CNPJ: 44.929.313/001-02

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toalha	31/07/00	pç	6,36	1	6,36
Toalha	31/07/00	pç	6,06	1	6,06

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pasta com presilha	12/07/00	und	0,70	6	4,20
Papel ofício A-4	12/07/00	resma	8,00	3	24,00
Papel ofício A-9	12/07/00	resma	8,50	5	42,50

Fornecedor: Neli Monteiro de Campos Bastos-ME
CNPJ: 03.532.717/0001-72

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Colher - embalagem c/ 6 colheres	24/07/00	und	1,99	2	3,98
Colher - embalagem c/ 4 colheres	24/07/00	und	1,20	1	1,20

Fornecedor: Palmer Comercial e Distribuidora Ltda.
CNPJ: 00.777.016/0001-05

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Removedor	26/07/00	cx	180,00	1	180,00
Base seladora	26/07/00	cx	185,69	1	185,69
Cera impermeabilizante	26/07/00	cx	282,57	1	282,57

Fornecedor: Sabino & Araújo Ltda.
CNPJ: 02.201.492/0001-09

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	21/07/00	gl	3,00	3	9,00

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	und	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Disquete 3.1/2"	25/07/00	cx	6,77	1	6,77
Disquete 3.1/2"	25/07/00	cx	6,76	1	6,76
Papel ofício 9 - cx com 10 resmas	25/07/00	cx	74,16	1	74,16

Fornecedor: TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda.- ME

CNPJ: 00.879.499/0001-59

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Luva	24/07/00	und	3,95	2	7,90
Brilhante clorogel	24/07/00	fr	1,90	2	3,80
Super bonder	24/07/00	und	1,45	1	1,45
Sabonete	24/07/00	und	0,45	1	0,45
Lustra móveis	24/07/00	fr	1,36	2	2,72

Fornecedor: Tupã-Vel Veículos e Peças Ltda.

CNPJ: 58.809.401/0001-77

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Filtro de combustível	06/07/00	pç	23,75	1	23,75
Filtro de lubrificante	06/07/00	pç	8,59	1	8,59
Aditivo para gasolina	06/07/00	und	4,17	1	4,17
Optkleen	06/07/00	und	1,57	1	1,57
Vela ignição	06/07/00	pç	5,94	1	5,94
Aditivo do radiador	06/07/00	und	11,97	1	11,97
Lâmpada de 12V	06/07/00	pç	2,91	1	2,91
Estopa para limpeza	06/07/00	und	1,20	1	1,20
Óleo para motor SAE 20W40	06/07/00	fr	4,00	5	20,00